
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 167 ATİYE UÇAR ANTALYA İl Karması T 1.01.2011 5:14 1

2 323 BEREN ZOR ANTALYA İl Karması T 11.11.2011 5:15 2

3 144 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA İl Karması T 29.03.2011 5:16 3

4 222 ZEYNEP BETÜL DUMAN ANTALYA İl Karması T 26.04.2013 5:23 4

5 123 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ ISPARTA İl Karması T 18.04.2012 5:31 5

6 252 TUĞSEM ÖZDEMİR ISPARTA İl Karması T 30.10.2012 5:39 6

7 244 ZİŞAN HAKAN KARAMAN İl Karması T 21.01.2011 5:42 7

8 307 ELİFSU SÖBÜ ISPARTA İl Karması T 9.12.2012 5:44 8

9 189 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN İl Karması T 21.03.2011 5:49 9

10 320 MERVE SUDE ÖTGÜN KARAMAN İl Karması T 21.06.2012 5:54 10

11 245 RAZİYE GÜL YAMAN ISPARTA İl Karması T 26.02.2012 5:55 11

12 114 MAHDIA KARIMI BURDUR F 2.03.2012 6:05 11

13 340 SİDRA SİLLO OSMANİYE İl Karması T 13.01.2011 6:08 12

14 310 KEVSER KABAKCI OSMANİYE F 15.02.2011 6:10 12

15 238 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN İl Karması T 29.01.2011 6:12 13

16 227 AYŞE TOPRAK KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 16.08.2013 6:14 14

17 116 TUĞBA DÖNGÜL BURDUR İl Karması T 12.09.2012 6:16 15

18 119 YAREN YAMAN KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 29.02.2012 6:17 16

19 482 HİRA SELBİ OSMANİYE İl Karması T 19.09.2013 6:18 17

20 120 HÜMA NUR ÇOCUK KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 20.02.2013 6:22 18

21 115 YAĞMUR NİSA YALVAÇ BURDUR İl Karması T 6.08.2013 6:22 19

22 122 BERRA ZEREN YAZGÜLÜ KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 27.11.2013 6:25 20

23 117 GÜLFEM İVGEN BURDUR İl Karması T 1.09.2013 6:27 21

24 118 ELİF BUĞLEM KOÇ BURDUR İl Karması T 23.10.2012 6:44 22

25 266 IRMAKSU SATMAZ Antakya İlçe Karması (HATAY) T 20.11.2013 6:49 23

26 258 SABRİYE SENA AKALIN Antakya İlçe Karması (HATAY) T 3.09.2013 6:49 24

27 499 ESİLA HANBAL OSMANİYE İl Karması T 10.02.2011 7:10 25

28 301 RABİA NUR AKALIN Antakya İlçe Karması (HATAY) T 17.05.2011 7:22 26

29 202 GİZEM TERTEMİZ Antakya İlçe Karması (HATAY) T 20.11.2013 7:32 27

30 312 YAĞMUR HAMKELEK OSMANİYE İl Karması T 19.04.2011 8:10 28

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Antalya

30 Kasım 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

167 ATİYE UÇAR 5:14 1

144 AYSEL OLGA DEMİR 5:16 3

1 ANTALYA İl Karması 323 BEREN ZOR 5:15 2 6
222 ZEYNEP BETÜL DUMAN 5:23 4

123 CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ 5:31 5

307 ELİFSU SÖBÜ 5:44 8

2 ISPARTA İl Karması 245 RAZİYE GÜL YAMAN 5:55 11 19
252 TUĞSEM ÖZDEMİR 5:39 6

189 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR 5:49 9

238 EMİNE ÇEKCEOĞLU 6:12 13

3 KARAMAN İl Karması 320 MERVE SUDE ÖTGÜN 5:54 10 26
244 ZİŞAN HAKAN 5:42 7

227 AYŞE TOPRAK 6:14 14

122 BERRA ZEREN YAZGÜLÜ 6:25 20

4 KAHRAMANMARAŞ İl Karması 120 HÜMA NUR ÇOCUK 6:22 18 48
119 YAREN YAMAN 6:17 16

499 ESİLA HANBAL 7:10 25

482 HİRA SELBİ 6:18 17

5 OSMANİYE İl Karması 340 SİDRA SİLLO 6:08 12 54
312 YAĞMUR HAMKELEK 8:10 28

118 ELİF BUĞLEM KOÇ 6:44 22

117 GÜLFEM İVGEN 6:27 21

6 BURDUR İl Karması 116 TUĞBA DÖNGÜL 6:16 15 55
115 YAĞMUR NİSA YALVAÇ 6:22 19

202 GİZEM TERTEMİZ 7:32 27

266 IRMAKSU SATMAZ 6:49 23

7 Antakya İlçe Karması (HATAY) 301 RABİA NUR AKALIN 7:22 26 73
258 SABRİYE SENA AKALIN 6:49 24

30 Kasım 2024 11:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Antalya

U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 373 MUHAMMET KEREM AKKUŞ KARAMAN İl Karması T 21.01.2011 7:09 1

2 288 MUHAMMED ERDEM ÜMÜTEREN ANTALYA İl Karması T 20.06.2011 7:29 2

3 380 KEREM ÇOLAK OSMANİYE İl Karması T 3.05.2011 7:32 3

4 215 EYÜP AVCI KARAMAN İl Karması T 9.04.2012 7:33 4

5 314 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE İl Karması T 8.08.2011 7:35 5

6 309 MUSTAFA ETKA KARAASLAN KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 11.05.2012 7:38 6

7 301 ALPER ÇOLAK OSMANİYE İl Karması T 20.10.2011 7:43 7

8 119 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA KARAMAN İl Karması T 4.10.2012 7:43 8

9 220 RAMAZAN ARSLAN BURDUR İl Karması T 14.01.2011 7:47 9

10 241 MURAT İNCEFAKIOĞLU KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 15.01.2011 7:47 10

11 354 MUHAMMET ERDAL TOKGÖZ OSMANİYE İl Karması T 1.02.2011 7:51 11

12 335 DENİZ ULAŞ ÇAY ANTALYA İl Karması T 21.10.2011 7:51 12

13 344 İSMET ALKAN ANTALYA İl Karması T 26.11.2011 7:53 13

14 128 UYGUR RESUL KÖSE KADİRLİ İlçe Karması (OSMANİYE) F 8.08.2011 7:54 13

15 347 MUHAMMED KABAKCI OSMANİYE F 15.02.2011 8:01 13

16 367 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN ISPARTA İl Karması T 19.10.2012 8:02 14

17 236 EBUBEKİR BEZİRCİ KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 3.10.2011 8:03 15

18 353 OZAN BARUT HATAY F 21.02.2012 8:09 15

19 343 DENİZ ŞİMŞEK ANTALYA İl Karması T 23.05.2012 8:12 16

20 319 MUHAMMED ALAVAD HATAY F 1.04.2012 8:12 16

21 342 MUSAB SALMAN KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 18.02.2011 8:28 17

22 399 MAHMUT KARAKURT ISPARTA İl Karması T 1.04.2013 8:37 18

23 298 ERDEM UĞUZ ISPARTA İl Karması T 20.10.2011 8:38 19

24 131 HAKAN ÇAM ISPARTA İl Karması T 6.01.2013 8:56 20

25 359 MEHMET ENSAR ÖZYER KARAMAN İl Karması T 30.06.2011 9:20 21

26 257 YİĞİT KORKMAZ BURDUR İl Karması T 6.06.2013 9:23 22

27 219 AHMET DURSUN LİDER BURDUR İl Karması T 20.08.2013 9:56 23

28 206 SÜLEYMAN EMİR İVGEN BURDUR İl Karması T 2.03.2012 9:58 24

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Antalya

30 Kasım 2024 12:10



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

215 EYÜP AVCI 7:33 4

119 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA 7:43 8

1 KARAMAN İl Karması 359 MEHMET ENSAR ÖZYER 9:20 21 13
373 MUHAMMET KEREM AKKUŞ 7:09 1

301 ALPER ÇOLAK 7:43 7

314 BERAT ALİ ÖKTEN 7:35 5

2 OSMANİYE İl Karması 380 KEREM ÇOLAK 7:32 3 15
354 MUHAMMET ERDAL TOKGÖZ 7:51 11

343 DENİZ ŞİMŞEK 8:12 16

335 DENİZ ULAŞ ÇAY 7:51 12

3 ANTALYA İl Karması 344 İSMET ALKAN 7:53 13 27
288 MUHAMMED ERDEM ÜMÜTEREN 7:29 2

236 EBUBEKİR BEZİRCİ 8:03 15

241 MURAT İNCEFAKIOĞLU 7:47 10

4 KAHRAMANMARAŞ İl Karması 342 MUSAB SALMAN 8:28 17 31
309 MUSTAFA ETKA KARAASLAN 7:38 6

367 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN 8:02 14

298 ERDEM UĞUZ 8:38 19

5 ISPARTA İl Karması 131 HAKAN ÇAM 8:56 20 51
399 MAHMUT KARAKURT 8:37 18

219 AHMET DURSUN LİDER 9:56 23

220 RAMAZAN ARSLAN 7:47 9

6 BURDUR İl Karması 206 SÜLEYMAN EMİR İVGEN 9:58 24 54
257 YİĞİT KORKMAZ 9:23 22

30 Kasım 2024 12:10

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Antalya

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 218 DİLCAN KESER Antakya İlçe Karması (HATAY) T 10.10.2009 7:58 1

2 110 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA F 22.02.2011 8:04 1

3 104 MELİSA FİDAN ANTALYA İl Karması T 19.05.2011 8:10 2

4 112 GAMZE KAROL BURDUR F 18.12.2010 8:16 2

5 204 MİZGİN COŞKUN ANTALYA İl Karması T 21.12.2011 8:21 3

6 198 MELEK HAYDARI KARAMAN F 1.01.2011 8:26 3

7 478 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN İl Karması T 7.06.2009 8:29 4

8 240 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İl Karması T 15.04.2009 8:34 5

9 201 YAĞMUR YILMAZ ISPARTA İl Karması T 5.05.2011 8:35 6

10 492 SİNEM GÜL GÜLÇİÇEK KARAMAN İl Karması T 22.02.2009 8:43 7

11 265 NİSA UYSAL ANTALYA İl Karması T 3.11.2010 8:53 8

12 328 GÜL NİHAL AKSOY KADİRLİ İlçe Karması (OSMANİYE) F 9.07.2009 8:57 8

13 229 EYLÜL NİSA ERBAY ISPARTA İl Karması T 13.08.2010 9:05 9

14 133 ŞAHANUR DUVA ANTALYA İl Karması T 3.04.2011 9:07 10

15 496 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN İl Karması T 2.09.2009 9:08 11

16 231 BERAY SAKA ISPARTA İl Karması T 7.04.2010 9:16 12

17 113 EYLÜL BENAN KUL BURDUR F 15.09.2009 9:18 12

18 464 İKLİM KARA Antakya İlçe Karması (HATAY) T 26.07.2011 9:43 13

19 163 ASMİN ARSLANHAN Antakya İlçe Karması (HATAY) T 1.01.2011 9:45 14

- 241 DUA KABAKCI OSMANİYE F 7.08.2009 DNF -

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Antalya

30 Kasım 2024 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

104 MELİSA FİDAN 8:10 2

204 MİZGİN COŞKUN 8:21 3

1 ANTALYA İl Karması 265 NİSA UYSAL 8:53 8 13
133 ŞAHANUR DUVA 9:07 10

240 ELİF BUSE ŞAHİN 8:34 5

478 RANA SUDE IŞIKTAŞ 8:29 4

2 KARAMAN İl Karması 492 SİNEM GÜL GÜLÇİÇEK 8:43 7 16
496 SUDE NAZ YILMAZ 9:08 11

231 BERAY SAKA 9:16 12

229 EYLÜL NİSA ERBAY 9:05 9

3 ISPARTA İl Karması 201 YAĞMUR YILMAZ 8:35 6 27
- 0 -

163 ASMİN ARSLANHAN 9:45 14

218 DİLCAN KESER 7:58 1

4 Antakya İlçe Karması (HATAY) 464 İKLİM KARA 9:43 13 28
- 0 -

30 Kasım 2024 12:50

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Antalya

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 362 İBRAHİM KONUR KARAMAN İl Karması T 13.01.2009 7:26 1

2 196 ALİ KARABACAK ANTALYA İl Karması T 17.11.2009 7:28 2

3 381 MEHMET AKİF ÇOT KADİRLİ İlçe Karması (OSMANİYE) F 19.07.2009 7:30 2

4 258 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN İl Karması T 23.03.2009 7:31 3

5 190 ENES AKTAŞ KARAMAN İl Karması T 20.04.2009 7:31 4

6 201 DENİZ AKDENİZ ANTALYA İl Karması T 3.03.2009 7:45 5

7 229 UTKU ACİZOĞLU ANTALYA İl Karması T 8.01.2009 7:50 6

8 287 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA İl Karması T 1.01.2010 7:52 7

9 242 EMİR ÖMERSOY ANTALYA İl Karması T 17.02.2010 8:05 8

10 243 MERT EREN ŞAHİN ISPARTA İl Karması T 4.09.2010 8:20 9

11 246 EMİRHAN TIK ISPARTA İl Karması T 23.02.2010 8:27 10

12 292 FURKAN YAMAN KARAMAN İl Karması T 1.06.2009 8:30 11

13 130 ANIL TANÇ OSMANİYE İl Karması T 25.03.2009 8:42 12

14 202 OZAN ORÇAN KAHRAMANMARAŞ F 26.11.2010 8:47 12

15 312 SABRİ KALKAN OSMANİYE İl Karması T 16.08.2010 8:50 13

16 384 EYMEN GÖKTÜRK OSMANİYE İl Karması T 30.06.2011 9:06 14

17 199 MEHMET EFE GEZER OSMANİYE İl Karması T 18.10.2009 9:21 15

18 127 AHMET ALAVAD HATAY F 10.01.2011 9:21 15

- 357 ARİF SEZEN ISPARTA İl Karması T 22.05.2010 DNF -

- 358 TEVFİK KARAOSMANOĞLU KADİRLİ İlçe Karması (OSMANİYE) F 1.08.2010 DNF -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya  Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Antalya 

30 Kasım 2024 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

190 ENES AKTAŞ 7:31 4

292 FURKAN YAMAN 8:30 11

1 KARAMAN İl Karması 362 İBRAHİM KONUR 7:26 1 8
258 SEMİH SAFA ARMUTCU 7:31 3

196 ALİ KARABACAK 7:28 2

201 DENİZ AKDENİZ 7:45 5

2 ANTALYA İl Karması 242 EMİR ÖMERSOY 8:05 8 13
229 UTKU ACİZOĞLU 7:50 6

357 ARİF SEZEN DNF -

246 EMİRHAN TIK 8:27 10

3 ISPARTA İl Karması 243 MERT EREN ŞAHİN 8:20 9 26
287 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 7:52 7

130 ANIL TANÇ 8:42 12

384 EYMEN GÖKTÜRK 9:06 14

4 OSMANİYE İl Karması 199 MEHMET EFE GEZER 9:21 15 39
312 SABRİ KALKAN 8:50 13

30 Kasım 2024 13:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya  Atletizm İl Temsilciliği

Antalya 

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 224 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA İl Karması T 12.06.2008 8:46 1

2 213 ZEYNEP UYAROĞLU ANTALYA İl Karması T 18.10.2007 9:16 2

3 219 DİLARA TİRYAKİ ANTALYA İl Karması T 21.12.2008 9:23 3

4 128 BÜŞRA ERDOĞAN BURDUR F 3.01.2007 9:43 3

5 316 ASLI BÖYÜKELHAN ANTALYA İl Karması T 6.10.2008 9:56 4

6 338 ŞEMSİ ERENİŞTE ANTALYA İl Karması T 23.05.2007 10:07 5

7 126 ECE NUR BAYRAM ISPARTA İl Karması T 28.10.2007 10:19 6

8 125 YAĞMUR BEREN GÖNÜLLÜ ISPARTA İl Karması T 17.06.2009 11:12 7

9 127 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA İl Karması T 16.07.2008 11:32 8

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Antalya

30 Kasım 2023 14:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

316 ASLI BÖYÜKELHAN 9:56 4

219 DİLARA TİRYAKİ 9:23 3

1 ANTALYA İl Karması 338 ŞEMSİ ERENİŞTE 10:07 5 9
213 ZEYNEP UYAROĞLU 9:16 2

224 BELİNAY AKBAŞ 8:46 1

127 ECE CEYLİN ÇETİN 11:32 8

2 ISPARTA İl Karması 126 ECE NUR BAYRAM 10:19 6 14
125 YAĞMUR BEREN GÖNÜLLÜ 11:12 7

30 Kasım 2023 14:30

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Antalya

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 105 MUSTAFA GÜRDAL ISPARTA F 1.07.2008 10:46 0

2 360 AHMED ELHARDEN HATAY F 20.02.2008 10:51 0

3 163 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN F 6.04.2007 11:06 0

4 234 İLYA UYSAL ANTALYA İl Karması T 29.07.2008 11:29 1

5 291 YUSUF EMRE KARABÖRK KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 10.06.2008 11:44 2

6 101 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK ANTALYA İl Karması T 23.03.2008 11:48 3

7 339 FATİH ASLAN KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 21.02.2008 11:55 4

8 209 ALİ SÜER ANTALYA İl Karması T 28.03.2007 12:03 5

9 341 MUSTAFA YILMAZ HATAY F 2.05.2008 12:13 5

10 227 MUSTAFA KAPLAN ANTALYA İl Karması T 10.02.2007 13:10 6

11 340 TOLGA YAMAN KAHRAMANMARAŞ İl Karması T 16.06.2008 14:59 7

- 297 MUHAMMED METEHAN GÖRGÜLÜ ISPARTA F 23.09.2007 DNF -

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Antalya

30 Kasım 2023 15:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

209 ALİ SÜER 12:03 5

101 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK 11:48 3

1 ANTALYA İl Karması 234 İLYA UYSAL 11:29 1 9
227 MUSTAFA KAPLAN 13:10 6

339 FATİH ASLAN 11:55 4

340 TOLGA YAMAN 14:59 7

2 KAHRAMANMARAŞ İl Karması 291 YUSUF EMRE KARABÖRK 11:44 2 13
- 0 -

30 Kasım 2023 15:20
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